[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ

                     Estado do Paraná

                 CNPJ: 75741330/0001-37

PORTARIA Nº 142/2017
O Prefeito do Município de Ivaiporã, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e em atenção ao Edital 154/2017 de 07/07/2017,
RESOLVE:

Contratar por Prazo Determinado entre 01/12/2017 a 30/11/2018, junto ao quadro de pessoal regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (DECRETO-LEI Nº 5.452 DE 01/05/1943), para prestarem serviços junto ao PAM – Pronto Atendimento Municipal, conforme demonstrativo a baixo.
	N  O  M  E
	C A R G O
	RG nº

	ANTONIO BRETCHNAIDER
	AGENTE DE ENFERMAGEM - NIVEL MÉDIO
	7.635.947-4 PR

	CAMILA KLEIN
	AGENTE DE ENFERMAGEM - NIVEL MÉDIO
	44.422.624-2 SP

	ERICA FERNANDA DA SILVA DURIA
	AGENTE DE ENFERMAGEM - NIVEL MÉDIO
	10.113.710-4 PR

	JOELMA LARA DE PONTES CHAGAS
	AGENTE DE ENFERMAGEM - NIVEL MÉDIO
	53.396.978-5 SP

	MAX STACHUKA
	DIRETOR DE ENFERMAGEM
	6.482.762-6 PR

	SOFIA CHRISTAKIS GARCIA COLUCCI
	AGENTE DE ENFERMAGEM - NIVEL MÉDIO
	8.905.544-0 PR

Paço Municipal “Prefeito Adail Bolívar Rother”, LVII DA INSTALAÇÃO, Gabinete do Prefeito, aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete. (29/11/2017)
Miguel Roberto do Amaral
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image2.jpg]

Rua Rio Grande do Norte, 1.000 – Fone/Fax: (43) 3471-1950 – Email: rh@ivaipora.pr.gov.br